
Pořad bohoslužeb v týdnu od 22. 11. do 29. 12.
Neděle Strážek 8:00 mše svatá

Moravec 9:30 mše svatá
Bobrová 11:00 mše svatá

Středa Strážek 18:00 mše svatá

Čtvrtek Moravec 18:00 mše svatá

Pátek Bobrová 18:00 mše svatá

Sobota Bobrůvka 18:00 mše svatá

Neděle Strážek 8:00 mše svatá
Moravec 9:30 mše svatá
Bobrová 11:00 mše svatá

 Od pondělí 23. listopadu může být na bohoslužbě až 20 osob.

 Na mši  budou přednostně ti, kdo při ní mají úmysl.
 Ale nadále ihned po skončení každé mše svaté (tj. asi 30 minut po začátku) 

bude možnost postupně přistupovat ke svatému přijímání. 
 Po každé mši svaté bude také na požádání možné přistoupit ke svátosti 

smíření. (Nebo kdykoli po domluvě.)

 Vzhledem k částečnému výpadku příjmu farnosti způsobeném absencí sbírek při
mších, prosíme – ty, pro které je to možné – o zaslání přiměřeného finančního

daru na běžný provoz farnosti.
Číslo účtu/kód banky:

farnost Moravec: 1623550329/0800
farnost Bobrová: 1623725379/0800
farnost Strážek: 1623548309/0800

 Kdo máte zájem o návštěvu, možnost svaté zpovědi, svatého přijímání nebo 
udělení svátosti nemocných, zavolejte mi, rád vás navštívím.

 Vzhledem k aktuálnímu vývoji pandemie uděluje biskup Vojtěch až do odvolání 
věřícím v brněnské diecézi dispenz od osobní účasti na nedělní bohoslužbě.

Nebojte se mi kdykoliv ozvat s vašimi přáními či starostmi.
S láskou Vám žehná a modlí se s Vámi

+ o. Michael – 608 274 276

Aktuální informace na stránkách farností: www.farnostbobrova.cz

http://www.farnostbobrova.cz/

